МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 С. РОДНИКОВСКОГО
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского с. Родниковского Арзгирского района Ставропольского края)

ПРИКАЗ

от 02.02.2017 года                  с. Родниковское                                  № 33

О проведении региональных

проверочных работ в 8 классе
В соответствии с приказом министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края от 16.12.2016 г. №1408 пр «О проведении региональных проверочных работ в 2 полугодии 2016-2017 учебного года», во исполнение приказа отдела образования администрации Арзгирского муниципального района от 11.01.2017 г. № 7 «О проведении региональных

проверочных работ в 2 полугодии 2016-2017 учебного года» и с целью оценки уровня образовательных достижений обучающихся 8 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором проведения РПР в  8  классе Омарову А.С., заместителя директора по УВР.

2. Школьному координатору проведения РПР в 8 классе (Омарова А.С.) :

2.1. Организовать проведение региональных проверочных работ (далее – РПР) в  8 классе   согласно графику:

      - 2 февраля     русский язык

      - 14 февраля   математика

      - 21 февраля   история

2.2 . Не использовать результаты проведенных работ в качестве оценки обучающихся, эффективности работы педагогов.

3. Муниципальной комиссии по проверке  РПР в 8 классе (Гвоздецкая М.В., учитель русского языка и литературы – 02.02., Бережная Н.Ю., учитель математики – 14.02, Недбайло Н.А., учитель истории – 21.02) своевременно прибыть на проверку РПР согласно графику проверки.

4.Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Омарову А.С., заместителя директора по УВР.

Директор школы                                   А.В.Буловин

Ознакомлены:

Омарова А.С.

Бережная Н.Ю.

Гвоздецкая М.В.
Недбайло Н.А.